
CARTE LE CLUB by Le Dhow

APÈRITIFS
MARTINI Blanc / Rosé  

MARTINI Rouge / Dry

PORTO Rouge / Blanc 

CAMPARI - RICARD     

KIR

60

60

60

60

65

DIGESTIFS
AMARETTO - JAGERMEISTER  

GRAND MARNIER - COINTREAU 

SAMBUCA - FERNET BRANCA

MALIBU - GET 27 

BAILEY’S  - POIRE WILLIAMS

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

60

70

60

60

70

110

HENNESSY VS 60

210

WHISKY
J.W. RED LABEL

J&B  

J.W. BLACK LABEL

J.W. DOUBLE BLACK  
DIMPLE  

J.W. BLUE LABEL

65

65

90

100

100

350

GIN
GORDON’S   

TANQUERAY

TANQUERAY Sevilla 

65

75

75

RHUM
CAPTAIN MORGAN Brun

HAVANA 7 ans

65

90

VODKA
SMIRNOFF   

BELVEDERE

BELVEDERE LAKE  

65

85

90

SHOOTERS (A partir de 4 shooters)

B52

BAZOOKA 

KAMIKAZE

45

45

45

TEQUILA
SAN JOSÉ 65



J.W. RED LABEL

J&B  

J.W. BLACK LABEL

J.W. DOUBLE BLACK

DIMPLE

1100

1100

1300

½ BLACK LABEL 800

1400

1600

WHISKY 

SAN JOSÉ 1100

TEQUILA

HENNESSY VS 1000

COGNAC

BOUTEILLES

GORDON’S   

TANQUERAY

TANQUERAY Sevilla

1100

1300

1300

GIN

CAPTAIN MORGAN 

HAVANA 7 ans

1100

1300

RHUM

SMIRNOFF

BELVEDERE

BELVEDERE LAKE

BELVEDERE Magnum

1100

1300

½ BELVEDERE 800

1400

2400

VODKA

MOËT & CHANDON Brut    

RUINART Brut   

DOM PERIGNON

1300

½ MOËT & CHANDON Brut    800

1500

4700

CHAMPAGNES

BIERES 
BUDWEISER 20.7 cl

CARLSBERG 25 cl

HEINEKEN 25 cl 

BUD Sans alcool 33 cl

CASABLANCA 33 cl 

LEFFE Blonde 33 cl 

LEFFE Brune 33 cl  

LEFFE Ruby 33 cl

35

40

45

50

65

70

70

70

HOEGAARDEN  33 cl 70

SMIRNOFF ICE 27.5 cl 75

PRÉMIX

Brut   



SAHARI Réserve 75 cl  

ECLIPSE 75 cl   

ECLIPSE Magnum 1.5 L

270

370

650

VINS ROUGES

DOMAINE DE SAHARI 75 cl 

ECLIPSE 75 cl

270

350

VINS GRIS

SOFTS

SAHARI Réserve 75 cl 

ECLIPSE 75 cl 

DOMAINE JIRRY – Chardonnay 75 cl

270

350

370

SANCERRE - BERTHIER (France) 75 cl 540

CHABLIS SAINT MARTIN – Domaine Laroche (France) 75 cl 580

VINS BLANCS

 

 

SAHARI Réserve  75 cl

MATEUS (Portugal) 1 L

ECLIPSE  75 cl

ECLIPSE Magnum 1.5 L

270

350

350

630

VINS ROSÉS

ORANGINA 

COCA COLA / COCA ZERO

HAWAI / SPRITE 

SCHWEPPES CITRON / TONIC

RED BULL     

60

60

60

60

70

COCKTAILS SANS ALCOOL
VIRGIN MOJITO
Menthe, sucre, citron, sprite ou schweppes

70

VIRGIN DHOW
Gingembre frais, cannelle, sucre, jus d’orange

70

SEX ON THE BEACH 
Jus d’ananas, orange, cranberry, sirop de grenadine

70

VIRGIN PINA COLADA 
Jus d’ananas, lait de coco

70



COCKTAILS AVEC ALCOOL
MOJITO 
Rhum, citron, menthe, sucre, eau gazeuse

90

PINA COLADA
Rhum, Malibu, jus d’ananas, lait de coco

90

MARGARITA
Tequila, triple sec, citron

90

CAIPIRINHA
Cachaca, citron, sucre

90

TEQUILA SUNRISE
 Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

90

VODKATINI
Vodka, martini dry

90

COSMOPOLITAN
Vodka, triple sec, jus de citron, cranberry

90

LONG ISLAND
Vodka, gin, rhum, triple sec, téquila, jus de citron, coca cola

120

LE DHOW
Vodka, jus de citron, sucre, Cranberry, menthe

90

SEX ON THE BEACH
Vodka, liqueur de melon, jus d’ananas, Cranberry

90

90B 52

PIZZA MARGARITA 80

PIZZA FRUITS DE MER 120

PIZZA

CHICKEN BURGER 70

HAMBURGER 80

CHEESE BURGER 90

BURGER (jusqu’à minuit)

CROQUETTES DE POISSON

CALAMAR EN TEMPURA

GAMBAS EN TEMPURA

RIBS

MINI BROCHETTES DE POISSON

AILERONS MARINÉS

CROQUETTES FROMAGE

MINI BROCHETTES DE BOEUF

MINI BRIOUATES VARIÉES

30

40

40

40

40

45

45

50

50

TAPAS

FOOD


